
79923100710 

Корник Анна Владимировна fateeva@auction-house.ru 

 

 КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ    

   Торги 

Ссылка на сайт:  

Ссылка на торги:  

  Продажа посредством публичного предложения 

Период приема заявок: 15.08.2022 - 24.10.2022 
Период проведения торгов: 08.07.2022 - 29.10.2022 
Текущая цена: 2 151 792.00 руб. 
Цена отсечения: 1 183 485.60 руб. 

 

 

Земельный участок 1 443 м2 Уфа 

 

Описание объекта:  
Предлагаем земельный участок - 1 443 кв. м, адрес: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, почтовый адрес 

ориентира: Республика Башкортостан, г. Уфа, Ленинский р-н, ул. Тихослободская, д. 70, кадастровый номер 02:55:050221:179, земли населенных пунктов - под 

объекты общего пользования (уличная сеть), ограничения и обременения: на участке расположен жилой дом (кадастровый номер 02:55:050221:253), не 

принадлежащий на праве собственности Банку. Местоположение и окружение. Участок расположен Башкортостан респ., Уфа, р-н Ленинский, мкр. Затон, 

Тихослободская ул., западная часть Уфы. Микрорайон застроен преимущественно частными малоэтажными жилыми домами. Участок ограничен ул. Старичная, ул. 

Тихослободская, магистральная автодорога М7, Северный обход Затона (обход мкр. Затон).  
Реализация имущества ОАО "АФ Банк" осуществляется по поручению ГК Агентство по страхованию вкладов" в рамках процедуры банкротства на торгах в 

соответствии с ФЗ-127 «О НЕСОСТОЯТЕЛЬНОСТИ (БАНКРОТСТВЕ)». ЭТП АО РАД lot-online. 

Вид права на землю Собственность 
Вид разрешенного использования (ВРИ) Поселений (ИЖС) 
Категория земли земли населенных пунктов 
Размер комиссии в % 0 
Залог Без залога 
Транспортная доступность хорошая 
Кадастровый номер (номера) ЗУ 02:55:050221:179 
Площадь ЗУ (м2) 1443 
 

mailto:a.ivanov@auction-house.ru


79923100710 

Корник Анна Владимировна fateeva@auction-house.ru 

 

  МЕСТОПОЛОЖЕНИЕ   
 
  
 

 
 

 

mailto:a.ivanov@auction-house.ru


79923100710 

Корник Анна Владимировна fateeva@auction-house.ru 

 

  ФОТО ОБЪЕКТА    

 

  
 
 

mailto:a.ivanov@auction-house.ru


79923100710 

Корник Анна Владимировна fateeva@auction-house.ru 

 

  ПЛАНИРОВКИ   
 
 

 
 

mailto:a.ivanov@auction-house.ru


 



 


